РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2022 № 2019-п

О внесении изменений в постановление
администрации Мысковского городского округа от 10.10.2022 № 1636-п

В  соответствии  со  ст.179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Мысковского  городского  округа,  постановлением  администрации  Мысковского
городского  округа  от  07.08.2014  №  1775-нп  «Об  утверждении  порядка  принятия
решений  о  разработке,  формировании,  реализации  и  оценке  эффективности
муниципальных программ»:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Мысковского городского округ, а
утвержденный  постановлением  администрации  Мысковского  городского  округа  от
10.10.2022 № 1636-п (в ред. от 23.11.2022 № 1942-п) изменения, дополнив пунктами 22,
23 следующего содержания:

«
22. Энергоснабжение и

повышение энергетической
эффективности на территории
Мысковского городского
округа на 2022-2024 годы

Первый
заместитель
главы
Мысковского
городского
округа по
городскому
хозяйству и
строительству

Администрация
Мысковского городского
округа,
Муниципальное казенное
учреждение «Управление
жилищно-коммунального
хозяйства Мысковского
городского округа»,
организации
коммунального комплекса,
бюджетные учреждения
Мысковского городского
округа, управляющие
компании

23. Развитие торговли на
территории Мысковского
городского округа на 2023-
2027 годы

Заместитель
главы
Мысковского
городского
округа по
экономике и
промышленности

Отдел потребительского
рынка, поддержки и
развития
предпринимательства
администрации
Мысковского городского
округа,
Комитет по управлению
муниципальным
имуществом Мысковского
городского округа,
Отдел архитектуры и
градостроительства
администрации
Мысковского городского
округа,
Управление социальной
защиты населения
Мысковского городского
округа,
Отдел по работе с
общественностью
администрации
Мысковского городского
округа,
Государственное казенное
учреждение центр
занятости населения
города Мыски

».
2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского

округа  (Мукечекова  Л.В.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на
официальном сайте администрации Мысковского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и  промышленности
Т.В. Кондакову.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                                                           Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа, постановлением администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 № 1775-нп «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ»: